GRUN & VITAL

VEGANE KNUSPER GEMUSE SALATBOWL

Sojajoghurt-Dressing, Romanasalat, rote Zwiebeln,

Cashew, Edamame, Zwiebellauch, gerducherter Tofu,

gerdstete Brotwiirfel

mit Hahnchenbrust ,,Cajun Style”
mit Rinderhiiftstreifen

mit gebratenen Garnelen

mit Falafel Ballchen

HAUSGEBEIZTER INGWER-LIMONEN LACHS
Wasabi Mayonnaise, Sesam-Wakame Salat,
Paprika, gebackene Wan Tan

HAUSGEBACKENES VEGANES GEWURZBROT
Curry-Dattel Hummus, gebackene Austernpilze,
marinierter Babyspinat

PIKANT FRUCHTIGE CURRYCREMESUPPE
Zuckerschoten, Sprossen, gebratene Garnele,

Kroepoek

CAMPUS CEASAR SALAD
Caesar Dressing, Romana Salat, Cherrytomaten,
gerdstete Cashewkerne

mit Fair Mast Hahnchenoberkeulenfleisch

WORPSWEDER OFENKARTOFFEL
Meersalz, Krduterquark, Salat

mit Pulled Rauchlachs, Kresse,
Dill-Limetten-Schmand

mit Hemmerling"s Chorizobratwurst,
Kréuter, Perlzwiebeln

PASTA DES TAGES
frisches Gemiise,
hausgemachtes Pesto, Rucola

mit Hahnchenbrust ,,Cajun Style”
mit Rinderhiiftstreifen

mit gebratenen Garnelen

mit Falafel Ballchen

14.90
+6.50
+8.50
+8.50
+4.90

14.90

12.90

7.90

12.90
+6.00

11.90

+9.50

+5.90

11.90

+6.50
+8.50
+8.50
+4.90

POTT & PANN

GEBRATENES RINDERHUFTSTEAK
Chimichurri, Wurzelgemiise,
gebratene Worpsweder Drillinge

MARINIERTE LAMMSTEAKHUFTE
Tandoori-Portwein Jus, Bohnen,
Harissa-Rosinen Reis

"ATLANTIC ~ KALBSSCHNITZEL
Zitrone, Preiselbeeren, Gurken-Schmand
Salat, Worpsweder Bratkartoffeln

ASIATISCHE NUDELSUPPE "RAMEN’
Sprossen, Zwiebellauch, Gemiise, Garnelen,
Ei, Mie Nudeln

IM GANZEN GEBRATENE DORADE
Tomaten-Estragon Salsa, mediterranes Gemdise,
Kartoffel-Oliven Stampf

DUETT VON LACHS & GARNELE
Safran-Limonen Sauce, Romanesco, Tomate,
Paprika Risotto

GEBACKENE KIBBELINGE
Peperoni Creme, Sesam, Koriander,
Gurken-Wasabi Salat, SiiBkartoffel Pommes

VEGANES ASIATISCHES LINSENCURRY
Zitronengras, Kokos, Wok-Gemiise,
Basmatireis

mit Hahnchenstreifen

VEGETARISCHER CHICKEN-TERIYAKI BURGER

Veggie-Chicken, Patty-Triiffel Mayonnaise, Rucola,

Preiselbeeren, Camembert, Pommes Frites

REGIONALER RINDFLEISCH BURGER
Rindfleisch Patty, Triiffel-Mayonnaise, Rucola,
Preiselbeeren, Camembert, Pommes Frites

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.
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